
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA N.o SJC.0090/2017 DE 11 DE SETEMBRO DE 2017 

Retifica portaria de substituição 
por motivo de licença médica 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO JOSÉ DOS CAMPOS DO INSTITUTO 

FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de 

suas atribuições legais, conforme Portaria n.0 2.024, de 31 de maio de 2017. 

RESOLVE: 

Art. 1.0 RETIFICAR a Portaria n.0 Portaria n.0 SJC.0082/2017, referente ao 

período de substituição do Coordenadora de Apoio a Direção, pela servidora SILVIA 

REGINA MARTINS MANFREDINI: 

ONDESELÊ: 

. . . período de 18 de agosto a 16 de outubro de 2017. 

LEIA SE: 

... período de 18 de agosto de 2017 a 1 O de setembro de 2017. 


